לכפות על המשיב נוכחות בדיון ומוצא לתת החלטה זו ללא דיון במעמד הצדדים.

12. המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים. על ב"כ המשיב לעדכן את מרשו. המזכירות תוסיף ותשלח את ההחלטה
לשירות בתי הסוהר, אשר יעביר אותה למשיב.

13. תיקי החקירה מועברים למזכירות, שתשלח אותם למבקשת.

14. זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ט' שבט תשע"ו, 19 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.